
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Caldeirão Grande

terça-feira, 18 de janeiro de 2022 Ano VI - Edição nº 00201 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Caldeirão Grande

publica

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BE0E08BEA573424231FCEEDD356999DF



terça-feira, 18 de janeiro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 009-2022.

• EXTRATO DO CONTRATO 010-2022

• ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO Nº 005-2022

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BE0E08BEA573424231FCEEDD356999DF



terça-feira, 18 de janeiro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caldeirão Grande
Contrato

 

   ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE-BAHIA 

CNPJ: 01.752.644/0001-07 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE-BAHIA 
CNPJ: 01.752.644/0001-07 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Contrato Nº 009/2022. Objeto: Contratação de serviços de locação de 1 (um) veículo 

automotor sem motorista, com capacidade para 05 (cinco) passageiros, com 

quilometragem livre, flex, 1.0, ar, direção elétrica ou hidráulica, vidros elétricos com 

no máximo 6 anos de uso para atender as necessidades da câmara municipal de 

Caldeirão Grande. Contratado: PEDRO GUILHERME M DE ARAUJO ME. Valor 

mensal: R$ 4.250,00 Período de Vigência: 12 meses, Data de assinatura: 

05/01/2022, Fundamento Legal: ART. 75, INCISO II, da LEI nº 14.133/2021. 

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DFC5F054087343899A3E57D0AAAA0DA2

terça-feira, 18 de janeiro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caldeirão Grande



terça-feira, 18 de janeiro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Caldeirão Grande
Contrato

 

   ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE-BAHIA 

CNPJ: 01.752.644/0001-07 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE-BAHIA 
CNPJ: 01.752.644/0001-07 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Contrato Nº 010/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada do ramo para 

o fornecimento de combustíveis líquidos automotivos (gasolina) para atendimento e 

abastecimento da frota de veículos da Câmara Municipal de Vereadores de 

Caldeirão Grande. Contratado: M P POSTO DE GASOLINA EIRELI. Valor Estimado: 

R$ 41.820,00 Período de Vigência: 12 meses, Data de assinatura: 18/01/2022, 

Fundamento Legal: ART. 75, INCISO II, da LEI nº 14.133/2021. 

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A233F763F5121A2351A88DA6A7079AC1

terça-feira, 18 de janeiro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Caldeirão Grande



terça-feira, 18 de janeiro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Caldeirão Grande
Contrato

 

   ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE-BAHIA 

CNPJ: 01.752.644/0001-07 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE-BAHIA 
CNPJ: 01.752.644/0001-07 

 
 

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2022 
 
 
Contrato Nº 005/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada, para 

fornecimento, em regime de locação com suporte técnico, de sistemas integrados de 

gestão para atender as necessidades da Câmara Municipal de Caldeirão Grande. 

Contratado: SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA. Valor Global: R$ 

48.000,00. Período de Vigência: 12 meses, Data de assinatura: 05/01/2022, 

Fundamento Legal: ART. 75, INCISO II, da LEI nº 14.133/2021. 

 

 

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BE0E08BEA573424231FCEEDD356999DF


		2022-01-18T16:22:46-0300




